PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA BRANCA

Estado de São Paulo

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE

EXCEPCIONAL INTERESSE PÚBLICO PARA PSICÓLOGO   E   NUTRICIONISTA

PARA A PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA BRANCA - SP

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 01/2021

O Município de Santa Branca, em cumprimento ao que versa no artigo 37, da Constituição

Federal de 1988, no uso de suas competências e atribuições, amparadas pela Lei Municipal

nº 1.736, de 8 de junho de 2021, por meio da Comissão Especial responsável pelo Processo

Seletivo Simplificado nº 01/2021, constituída pela Portaria nº 250, de 2 de setembro de

2021, e conforme Edital de Processo Seletivo Simplificado nº 01/2021, tornam público a

divulgação da análise de títulos de candidatos inscritos para os cargos de Psicólogo e

Nutricionista, conforme a seguir:

CARGO: PSICÓLOGO

Classificação Protocolo Candidato
Data de

Nascimento
Pontuação

1º 43 Neusa Maria de Oliveira 01/05/1959 86,50

2º 30 Denise Soréli de Miranda Rodrigues 11/01/1964 53,42

3º 10 Ana Laura dos Santos Pereira 09/11/1984 29,65

4º 34 José Carlos Barreto da Silva 14/06/1961 25,32

5º 56 Andrey Cardoso de Souza 28/07/1980 23,38

6º 37 Márcia Denise Castilho do Nascimento 24/08/1982 14,85

7º 13 Aline Gotarde Barroso 19/01/1990 14,22

8º 28 Joice Cruz Santiago 06/10/1994 12,01

9º 41 Cristiane de Oliveira Freitas Henrique 04/03/1978 11,56

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA BRANCA

Estado de São Paulo

10º 12 Juliano Meira Romeiro Tedesco 18/03/1994 10,10

11º 20 Karen Cristina dos Santos 04/06/1992 6,56

12º          5
Amanda Cristina Sarzi André Solano de

Freitas
28/11/1978 3,00

13º 44 Michele de Fátima Soares 02/06/1982 3,00

14º 54 Rodolfo Franco do Nascimento 04/02/1992 3,00

15º 24 Marco Aurélio Rodrigues da Costa Meirelles 19/06/1995 3,00

16º 4 Assis Vicente de Paula 30/11/1983 2,06

17º 57 Nathália Sekiya Higashi 26/09/1985 0,50

18º 49 Bianca Rillo Alves Bento 17/09/1991 0,42

19º 29 Ana Paula Marques de Jesus 07/06/1972 0,00

20º 45 Samantha Fernandes Ferreira Idalgo Leite 11/05/1975 0,00

21º 59 Fernanda Lavreca dos Anjos 02/05/1979 0,00

22º 60 Josiane Machado Borges Viana 25/03/1988 0,00

23º 55 Lucas Rabelo Fabiano 22/02/1995 0,00

24º 40 Bárbara Cristina Samartini de Souza 25/09/1995 0,00

25º 22 Gislaine de Barros 06/01/1996 0,00

26º 50 Natália Chaves Custódio 17/01/1996 0,00

27º 52 Carolina Vieira de Souza 25/01/1998 0,00

28º 35 Gleice Caroline da Silva 17/03/1998 0,00

29º 33 Geisa Francielli Primo Leite 15/05/1998 0,00

30º 38 Juliana de Camargo Rodrigues 27/07/1998 0,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA BRANCA

Estado de São Paulo

CARGO: NUTIRCIONISTA

Classificação Protocolo Candidato
Data de

Nascimento
Pontuação

1º 15 Jade Oliveira Santos 16/02/1993 57,60

2º 42 Jaqueline Soares 06/12/1985 44,95

3º 51 Edna Batista da Silva Yamada 24/12/1963 43,03

4º 39 Ana Caroline Araújo Figueiredo 05/12/1983 40,79

5º 17 Carla Caroline Gonçalves da Silva 28/12/1979 33,32

6º 14 Eveline de Camargo Romanin 11/09/1984 26,20

7º 46 Mayara de Castro Oliveira 29/12/1992 24,92

8º 36 Suzana de Sales e Silva 22/06/1984 20,06

9º 27 Luciana Silva Brennand 10/10/1986 13,16

10º 16 Vanessa Franco dos Santos 11/08/1994 6,75

11º 58 Ana Clara Ribeiro 04/12/1998 6,26

12º 8 Romulo da Conceição Alves 28/08/1997 5,87

13º 32 Cláudia Maria Santana da Silva 25/09/1970 3,97

14º 48 Daniela Teixeira Trindade 24/03/1993 3,64

15º 21 Maria Angela da Silva 10/02/1986 3,23

16º 25 Mariana Barros Yamada 15/07/1996 3,03

17º 11 Isabella Tachotte Fidalgo 13/09/1996 3,00

18º 53 Janaine Martins de Matos 04/04/1995 1,52

19º 18 Sara Abigail Tavares do Nascimento Silva 14/04/1999 0,72

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA BRANCA

Estado de São Paulo

20º 23 Cristiane Mirney Portella 14/04/1971 0,00

21º 6 Mariana Rosa Baptista Pedroso 20/12/1981 0,00

22º 9 Ricardo Henrique da Fonseca 28/02/1991 0,00

23º 31 Leticia Klein Carlan Vasconcelos Mendes 21/06/1995 0,00

24º 47 Amanda de Oliveira Alves 21/09/1998 0,00

25º 19 Laís Morais Leli 01/02/1999 0,00

26º 7 Ana Júlia Aparecida Ramos 19/02/1999 0,00

27º 26 Aline de Jesus Teixeira 09/08/1999 0,00

Santa Branca, 18 de outubro de 2021.